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Datum: 2.7.2021 
 
 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 
 

16. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, 
 ki je potekala v ČETRTEK, 01. 07. 2021,  

V VŠD pri OŠ Lovrenc na Pohorju, z začetkom ob 18. uri. 
 

 
PRISOTNOST: 
  
- Župan:  
Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči).  
 
- Člani občinskega sveta (v nadaljevanju: člani OS):  
Anžej Bečan - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Špela Španbauer - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Marta Steinbacher - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Bojan Kurnik - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Sanja Miljuš Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO, 
Staša Pernat Lesjak - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  
Maksimiljana Obrulj - SD - SOCIALNI DEMOKRATI, 
Tomaž Sušec - SD - SOCIALNI DEMOKRATI.  
 
- Odsotni (opravičeni): 
Blaž Kraner - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Joško Manfreda - SD - SOCIALNI DEMOKRATI,  
Alenka Deutsch - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA,  
Valerija Petrič - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA.  
 
- Ostali prisotni:  
OU: Simona Grobelnik, Bronislava Paulič, Karmen Majger, Sabina Ovčar; Skupna Občinska uprava MB: 
Zorica Zajc Kvas.  
 
Opomba:  
Pred začetkom snemanja seje je predsedujoči prisotne seznanil: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe priprave 
zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so vsi prisotni 
seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov je Občinska uprava 
Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na uradni spletni strani Občine 
www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po seji." 
 
  
AD 1) Ugotovitev sklepčnosti 
 
Predsedujoči je uvodoma ugotovil prisotnost članov OS.  
 
UGOTOVITVENI SKLEP:  
Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih osem članov od skupno 
dvanajstih. Na podlagi 19. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 30. 

http://www.lovrenc.si/
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člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno sklepa. 
 
 
AD 2) Obravnava in sprejem zapisnika 15. redne seje OS z dne 10. 6. 2021 in pregled 
realizacije sklepov 
 
Predsedujoči je dal v razpravo skrajšan zapisnik 15. redne seje OS z dne 10. 6. 2021. 
 
Ker pripomb s strani članov OS ni bilo, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:  
 
SKLEP št. 1:  
Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 
63/17) Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 16. redni seji, dne 01.07.2021, sprejme 
skrajšan zapisnik 15. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju z dne 
10.06.2021. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Predlog sklepa št. 1 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 3) Potrditev dnevnega reda 16. redne seje 
 
Člani OS so predlagan dnevni red seje skupaj z gradivom prejeli 23. 6. 2021. Naknadno so dne 30.6.2021 
prejeli še predlog in gradivo za razširitev dnevnega reda glede obravnave in sprejema sprememb in 
dopolnitev Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni lekarniški zavod Mariborske lekarne Maribor.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da pri točki predlaganega dopolnjenega dnevnega reda ni prijavljenih k razpravi, 
zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme naslednji  
 
DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem skrajšanega zapisnika 15. redne seje OS z dne 10.06.2021 in pregled 

realizacije sklepov 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 16. redne seje OS 
4. Obravnava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni lekarniški 

zavod Mariborske lekarne Maribor 
5. Obravnava in sprejem Pravilnika o dodeljevanju pomoči za razvoj podjetništva v Občini Lovrenc na 

Pohorju za obdobje 2021 – 2023  
6. Obravnava in sprejem Odloka o upravičenjih in subvencioniranju plačila komunalnega prispevka v 

Občini Lovrenc na Pohorju  
7. Obravnava in sprejem Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih 

naprav ter investicij v zasebne vodovode na območju občine Lovrenc na Pohorju 
8. Obravnava in sprejem Pravilnika za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo javnega 

vodovodnega sistema v Občini Lovrenc na Pohorju  
9. Obravnava in sprejem Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine Lovrenc na 

Pohorju za leto 2021 – Rebalans I.  
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10. Obravnava in potrditev dobitnikov priznanj Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2021 

11. Informacije župana 
12. Pobude in vprašanje članov občinskega sveta 

 
Dodana nova točka bo obravnavana pod zaporedno številko 4.   
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 2 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 4) Obravnava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 
Javni lekarniški zavod Mariborske lekarne Maribor 
 
Predsedujoči je predal besedo zunanji poročevalki, ga. Zorici Zajc Kvas, ki je podrobno predstavila 
gradivo oz. podrobno predstavila vse spremembe in dopolnitve, ki so se tekom sprejemanja in 
usklajevanja predmetnega odloka med enajstimi občinami pojavile. V drugem branju so predmetni odlok 
sprejele že štiri občine (tudi MOM).  
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Predsedujoči je zastavil vprašanje glede predlagane spremembe šestega odstavka 5. člena. Ga. Miljuš 
Herman je dodala, da po njenem mnenju dodan stavek velja v primeru, ko občine odstopijo od lekarniške 
dejavnosti in ne zavod. Ga. Zajc Kvas je pojasnila, da je varovalo sicer prišlo s strani zavoda, predvsem z 
vidika, da bi se občine manj odločale za koncesionarje na tem področju.  
 
G. Bečana je zanimalo kje je varovalka v obratni smeri – da se podružnice ne zaprejo v manjših oz. manj 
rentabilnih enotah po manjših občinah. Ga. Zajc Kvas je pojasnila, da je osrednja prednost predlaganega 
odloka ravno v tem, da manjše občine sodelujejo v organu, ki sprejema oz. sodeluje pri sprejemu takšnih 
odločitev (o tem odloča svet ustanoviteljev, ki ga sestavljajo župani). To je osrednja prednost tega 
odloka, ni pa zagotovilo.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 3: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) ter določil Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, 
št. 85/16, 77/17 in 73/19) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 14. redni 
seji, dne 22. 4. 2021, sprejel Odlok o ustanovitvi javnega zavoda Javni lekarniški zavod 
Mariborske lekarne Maribor po skrajšanem postopku v obeh obravnavah, na svoji 16. redni 
seji, dne 1.7.2021, pa je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrdil še predlagane 
spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Javni lekarniški zavod 
Mariborske lekarne Maribor.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 3 je bil sprejet. 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3687
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2019-01-3227
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AD 5) Obravnava in sprejem Pravilnika o dodeljevanju pomoči za razvoj podjetništva v 
Občini Lovrenc na Pohorju za obdobje 2021 – 2023 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije.  
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji 12. redi seji, dne 01.06.2021, obravnavala 
omenjen pravilnik, ga potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Simona Grobelnik, ki je povedala tudi, da je za 
predmetni pravilnik pri Ministrstvu za finance že priglašena ustrezna shema pomoči. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Ga. Lesjak Pernat je opozorila na zadnji odstavek 15. člena, ki je lahko na nivoju opreme kontradiktoren s 
prvim odstavkom istega člena – predlagana pripomba se upošteva in se v zadnje odstavku črta »in 
opreme«.  
 
G. Sušca je zanimal postopek odobritve. Ga. Grobelnik je pojasnila, da bo za odobravanje sredstev 
oblikovana s strani župana imenovana komisija, v samem javnem razpisu pa bo natančno opredeljen 
postopek odobritve, vključno z merili in kriteriji.  
 
Ga. Miljuš Herman je zanimal postopek nadzora. Ga. Grobelnik je pojasnila, da bo na nivoju pogodbe 
definirala obveznosti in pravice na obeh straneh, vključno z nadzorom.  
 
G. Bečan je pravilnik pozdravil, čeprav na nacionalni ravni ostaja veliko takšnih spodbud. Opozoril je na 
potrebnost informiranja o teh spodbudah, prav tako pa podal pobudo po organiziranju letnih srečanj 
podjetnikov v občini oz. apeliral na pomoč podjetnikom tudi v primeru komunikacije z drugimi javnimi 
institucijami, ko je to potrebno.  
 
G. Kurnika je zanimalo določilo zgornje omejitve upravičenih stroškov pri ukrepu samozaposlovanja oz. 
odpiranja novih delovnih mest. Ga. Grobelnik je pojasnila, da je omejitev na maksimalno 5 minimalnih 
mesečnih plač glede na prakso ostalih občin nekje v povprečju maksimalne višine sofinanciranja.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 4:  
Na podlagi 5. člena in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017), 2. 
člena Zakona o spremljanju državnih pomoči (Uradni list RS, št. 37/04), Uredbe Komisije EU 
št. 1407/2013 in 82. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, 
št. 63/2017) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 16. redni seji, dne 01.07.2021, v 
hitrem postopku sprejel Pravilnik o dodeljevanju pomoči za razvoj podjetništva v Občini 
Lovrenc na Pohorju za obdobje 2021 – 2023.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 4 je bil soglasno sprejet. 
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AD 6) Obravnava in sprejem Odloka o upravičenjih in subvencioniranju plačila komunalnega 
prispevka v Občini Lovrenc na Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije.  
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji 12. redni seji, dne 01.06.2021, obravnavala 
omenjen odlok, ga potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Karmen Majger, ki je povedala tudi, da je za predmetni 
odlok pri Ministrstvu za finance že priglašena ustrezna shema pomoči. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Ga. Miljuš Herman je vprašala ali se finančna posledica že aplicira v proračunu. Ga. Majger in 
predsedujoči sta pojasnila, da bo posledica vidna kot nižji prihodek, kar pa ni predmet proračuna 2021 saj 
je zaradi sprejema OPN več postopkov s tega področja in kljub temu odloku ni pričakovati znižanih 
prihodkov.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 5: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) ter 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 1.7.2021, sprejel predlagan Odlok o 
upravičenjih in subvencioniranju plačila komunalnega prispevka v Občini Lovrenc na Pohorju 
v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 5 je bil soglasno sprejet. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 6: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) ter 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 1.7.2021, sprejel predlagan Odlok o 
upravičenjih in subvencioniranju plačila komunalnega prispevka v Občini Lovrenc na Pohorju 
v skrajšanem postopku v drugi obravnavi. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 6 je bil soglasno sprejet. 
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AD 7) Obravnava in sprejem Pravilnika o sofinanciranju nakupa in vgradnje malih 
komunalnih čistilnih naprav ter investicij v zasebne vodovode na območju občine Lovrenc na 
Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije.  
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji 13. redni seji, dne 22.06.2021, obravnavala 
omenjen pravilnik, ga potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Karmen Majger. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Ga. Pernat Lesjak je uvodoma pozdravila pravilnik, je pa kritična do tega, da sofinanciranje ne vključuje 
vikendov. Povedala je tudi, da so ljudje kritični do zaveze vgradnje bioloških čistilnih naprav ter apelirala, 
da je pri ozaveščanju pomembno, da se poleg omenjenih na trgu tudi rastlinske, ki zahtevajo na dolgi rok 
manj vzdrževanja in posledično stroškov. Predsedujoči je povedal, da bo OU delala na ozaveščenosti v 
naslednjem srednjeročnem obdobju, rastlinske čistilne naprave pa omenja že predmetni pravilnik.  
 
G. Sušec je zastavil vprašanje v zvezi z retroaktivnim konceptom pri sofinanciranju. Ga. Majger je 
pojasnila, da bo zaradi zakonske zaveze od leta 2009 odprta možnost za tiste, ki so te naprave že vgradili 
– seveda v kolikor je to narejeno skladno z zakonskimi zavezami.   
 
G. Bečana je zanimalo okvirno število zavezancev za vgradnjo predmetnih naprav, apeliral pa je tudi na 
čim boljše ozaveščanje in informiranje občanov na tem področju, tudi z natančno informacijo o dejanskih 
zavezancih. Zanimal ga je še način zagotavljanja sredstev skozi leta oz. kako je predvideno sofinanciranje 
zasebnih vodovodov. Ga. Majger je pojasnila, da je potencialnih zavezancev za vzpostavitev MKČN cca 
400, informiranje na tem področju je predvideno, sredstva pa se bodo zagotavljanja skozi letne 
proračune. Glede na to, da gre za sofinanciranje že izvedenih investicij je OU mnenja, da bo dovolj časa 
za morebiti potrebno usklajevanje proračunov. Kar se tiče sofinanciranja zasebnih vodovodov pa je tudi 
tukaj predviden retroaktivni pristop, višina sofinanciranja pa je navzgor omejena na največ 40% oz. 
5.000 EUR.     
 
Ga. Pernat Lesjak je še predlagala, da se občane primerno informira o definirani aglomeraciji v občini, ki 
ne zajema Slepnice. Predsedujoči je pojasnil, da je to namen, spodbujalo in promoviralo pa se bo tudi 
skupinsko postavljanje MKČN, kar je dobra rešitev v zgoščenih naseljih.       
 
G. Bečan je izpostavil tudi morebitno možnost sofinanciranja tega področja preko LASa.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 7: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 1.7.2021, sprejel predlagan Pravilnik o 
sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav ter investicij v zasebne 
vodovode na območju Občine Lovrenc na Pohorju v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

Predlog sklepa št. 7 je bil soglasno sprejet. 
 
 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 8: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) in 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 1.7.2021, sprejel predlagan Pravilnik o 
sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav ter investicij v zasebne 
vodovode na območju Občine Lovrenc na Pohorju v skrajšanem postopku v drugi obravnavi. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 
  
AD 8) Obravnava in sprejem Pravilnika za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo 
javnega vodovodnega sistema v Občini Lovrenc na Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije.  
 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji 13. redni seji, dne 22.06.2021, obravnavala 
omenjen pravilnik, ga potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Sabina Ovčar. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Ga. Pernat Lesjak je zanimalo ali za občane v trškem jedru ta pravilnik pomeni kakšno operativno 
spremembo glede na trenutna dela v izvajanju. Ga. Ovčar je pojasnila, da tega ni pričakovati, pravilnik pa 
je usklajen z občinskim vzdrževalcem vodovoda. Pravilnik bo koristil tudi v primerih, ko bodo občani 
izbirali morebitne druge izvajalce na svojih hišnih priključkih – slednji imajo sedaj zbrane tehnične 
zahteve s tega področja. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 8: 
Na podlagi 53. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občine Lovrenc na Pohorju, 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/2020) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 01.07.2021, sprejel Pravilnik za projektiranje, tehnično 
izvedbo in uporabo javnega vodovodnega sistema v Občini Lovrenc na Pohorju v skrajšanem 
postopku v prvi obravnavi.  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
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Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 
 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 9: 
Na podlagi 53. člena Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju občine Lovrenc na Pohorju, 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/2020) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju na svoji 16. redni seji, dne 01.07.2021 sprejel Pravilnik za projektiranje, tehnično 
izvedbo in uporabo javnega vodovodnega sistema v Občini Lovrenc na Pohorju v skrajšanem 
postopku v drugi obravnavi. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 9 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 9) Obravnava in sprejem Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o proračunu Občine 
Lovrenc na Pohorju za leto 2021 – Rebalans I.  
 
Predsedujoči je predal besedo ga. Bronislavi Paulič, ki je podrobno predstavila predlog rebalansa za leto 
2021.  
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Ga. Pernat Lesjak je zastavila vprašanje glede višine izpada prihodka zaradi neuspele vloge pri 
kandidiranju za kohezijska sredstva v okviru investicije fekalnega kanala. Ga. Paulič je pojasnila, da je 
znesek izpada v višini cca 190.000 EUR. Predsedujoči in ga. Grobelnik pa sta še pojasnila potek 
obravnavanja predmetne vloge na Ministrstvu za okolje in prostor, ki se je po več kot letu in pol izkazala 
kot neustrezno. Na omenjenem ministrstvu so se v tem obdobju zamenjale delovne ekipe, ki so v osnovi 
spremenile koncept usklajenosti z nacionalnim operativnim programom – naša vloga je izpadla, ker nismo 
zadovoljili kriterija nove priključenosti (ob pripravi vloge pa to ni bil izključujoč kriterij). Na to temo se je 
zvrstilo kar nekaj sestankov na nivoju ministrov, organa upravljanja ter regionalne agencije, saj se s tem 
problemom nismo srečali le mi, pač pa številne manjše občine.       
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 10: 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) in 
14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17 – uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 16. redni seji, dne 1. 7. 2021, sprejel Odlok o 
spremembi odloka proračuna Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 – I. rebalans. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
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Predlog sklepa št. 10 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 10) Obravnava in potrditev dobitnikov priznanj Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju za leto 2021 
 
Predsedujoči je predal besedo predsednici Komisije za podeljevanje priznanj Občine Lovrenc na Pohorju, 
ga. Marti Steinbacher, ki je poleg predlogov za priznanje predstavila še pobudo komisije za vzpostavitev 
posebne knjižne police z deli lovrenških avtorjev v sodelovanju z Mariborsko knjižnico.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 11: 
Na podlagi 14. člena Odloka o prazniku in priznanjih Občine Lovrenc na Pohorju (MUV št. 
17/2009) in 10. člena Pravilnika o delu komisije za podelitev priznanj Občine Lovrenc na 
Pohorju, Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju podeli spominske plakete Občine Lovrenc 
na Pohorju za leto 2021:  
 
• ROČNODELSKEMU KROŽKU PIKAPOLONICE  

Srebrni grb  
 
• BREDI HRAŠČANEC  

Srebrni grb  
 
• ANGELI OBRULJ  

Srebrni grb  
 
• GAJU HERMANU  

Bronasti grb  
 
• ANSAMBLU LOVRENŠKIH ŠEST  

Bronasti grb  
 
• FRANCU VEROVNIKU 

Častni občan Občina Lovrenc na Pohorju (2022) 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 11 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 11) Informacije župana 
 
Rekonstrukcija državne ceste – prva faza 
Rekonstrukcija državne ceste ostaja v polnem teku: 
- podizvajalec Komunala d.o.o. nadaljuje z deli od spodaj navzgor: do Pošte in tam že položenega 

grobega asfalta je ostal le še manjši del za groba zemeljska dela, morajo pa v ožini od odcepa z 
Delavsko cesto izvesti še veliko drugih gradbenih del (odstranitev nekaterih stopnišč, izgradnja škarp  
itd.) 

- glavni izvajalce z deli nadaljuje med zgornjim Mercatorjem in ZD – tudi tukaj bi naj bila grobi 
zemeljski izkopi kmalu zaključeni, ostala dela pa bodo seveda še intenzivno potekala;  
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- prometni režim ostaja bistveno spremenjen in se sproti prilagaja – ponovno se vsem zahvaljujemo za 
strpnost, računamo pa, da se bo po grobih zemeljskih delih prevoznost zopet normalizirala;  

- računamo, da bodo po cestišču državne ceste grobi asfalti po celotni trasi položeni nekje do konca 
meseca julija oz. v začetku avgusta, kar bo vsekakor pripomoglo k normalizaciji razmer;  

- režim avtobusnih linij pa ostaja do nadaljnjega prilagojen in poteka po Kovaški cesti oz. Ob Radoljni.   
 

Z gospodinjstvi oz. prebivalci ob trasi ostajamo v intenzivnem sodelovanju, maksimalno poskušamo 
reševati težave oz. želje po prilagoditvah, kjer so smiselne in potrebne. Posledično prevzemamo vso 
komunikacijo z izvajalci ali projektanti.   
 
V primeru težav/vprašanj/dilem smo na Občini na voljo – bodisi za podajo informacij ali posredovanje, da 
se posamezne težave odpravijo oz. projekt izvede optimalno.   
 
Ostala cestna infrastruktura  
Vezano na ceste:  
- izvedena in zaključena sta razpisa za  

o vzdrževanje gozdnih cest ter 
o vzdrževanja občinskih cest in zimske službe 

V obeh primerih je prispela le ena ponudba in tako na teh delih nadaljujemo sodelovanje z lokalnim 
izvajalcem v naslednjih treh letih;  

- objavljen je razpis za rekonstrukcijo Cvetlične ulice – rok za oddajo ponudb je 6.7.2021;  
- pri Mostu v Puščavi smo v postopku pridobivanja gradbenega dovoljenja, do konca meseca pa bo 

objavljen tudi razpis za izvajalca;   
- teče pridobivanje ustrezne dokumentacije za Lovsko in Zadružno cesto, kot tudi za dve godni cesti na 

Činžatu oz. na Ruti – kot že povedano, smo pri slednjih s strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo 
in prehrano dobili sporočilo, da bo objavljen razpis, kjer bomo kandidirali za sofinanciranje, objavljen 
šele septembra. Kljub temu načrtujemo do konca tega meseca za vse omenjene veste izvesti javno 
srečanje stanujočih ob teh ulicah in jim predstaviti projektno dokumentacijo, ki jo bomo na podlagi 
odziva potem še dopolnili, če bo potrebno.   

- kot smo predebatirali že pri rebalansu – računamo na sredstva Ministrstva za gospodarstvo in sicer v 
zvezi s sredstvi za odpravo posledic neurij.Za prvi in najobsežnejši sklop že imamo sklep - sklop na 
relaciji Slepnica-letališče-Štancer (Cigelnica) je po prejeti ponudbi ocenjen na cca 324.000 EUR, od 
ministrstva pa imamo zagotovljenih  slabih 280.000 EUR. Pripravljena imamo še dva sklopa:   

o sanacija cestišča Letališče Karničnik, ki je ocenjena na cca 186.000 EUR ter  
o sanacija škarpe na Hrastniklovem vrhu  v višini slabih 13.000 EUR. 

 
Delo Režijskega obrata v mesecu juniju 2021 
Neurje, ki je Lovrenc zajelo konec meseca maja, je v kraju povzročilo veliko škodo. Močno deževje in 
narasli vodotoki so poškodovali številne občinske in gozdne ceste, zamašili pretoke ter povzročili več 
zdrsov zemlje. Delavci režijskega obrata so večino škode že sanirali: 
- na odcepu Šiker -  Kavčič so narasle vode povzročile zamašitev prepustov - nanešen material je bil 

odstranjen, sanirala in utrdila pa se je tudi okolica; 
- na cesti Pinter rida -  Fabrici je voda zaradi zamašenega prepusta zalila jarek ob vozišču, ki ga je bilo 

potrebno učistiti in utrditi, na isti cesti je prišlo tudi do zdrsa zemlje -  zaradi padlega skalovja in 
dreves je bila cesta neprevozna;  

- narasla voda je na cesti Grašič – Orozel poškodovala most - sanacija je zajemala odstranjevanje 
nanesenega materiala, s čimer se je ponovno vzpostavila pretočnost,  ter razgrnitev raznešenega 
materiala po cestišču;  

- vejevje in blato, ki jih je s seboj prinesla deroča voda, so skoraj popolnoma ustavili pretočnost pod  
Gričnikovim mostom na Cesti na Kumen, popolnoma je poplavilo most Vuhred, škoda pa je nastala 
tudi v okolici mostu čez Slepnico – tudi na teh delih so sodelavci iz RO opravili vsa potrebna dela za 
vzpostavitev urejenega stanja;  
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- že večkrat smo opozarjali na divja odlagališča na različnih mestih po kraju, kamor nekateri še vedno 
odlagajo svoje smeti. Režijski obrat redno, večkrat mesečno s teh lokacij odvaža odpadke. Ti niso 
zgolj neprijetni na pogled ampak lahko pomenijo tudi onesnaženje in vnos strupenih ali kako drugače 
nevarnih snovi v naravo ter posledično škodujejo naravi, domačim in gozdnim živalim ter ljudem (vila 
Podhank). 

- opravila se je tudi obcestna košnja in montaža obnovljenih kovinskih vrat na pokopališču. 
 
Prenos koncesije čiščenja  
Z vašo odločitvijo na prejšnji seji in s še nekaj usklajevanja smo zaključili več kot dvoletni postopek 
pogajanj ter s 1.7.2021 prenesli koncesijo izvajanja čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na 
novega izvajalca – Komunalo Odtok d.o.o.. Prve položnice v gospodinjstva s strani novega koncesionarja 
bodo prišle v mesecu avgustu, do takrat pa bodo gospodinjstva o spremembi obveščena še s posebnim 
člankom, ki bo verjetno del julijskega Informatorja.   
 
Sofinanciranje MKČN ter zasebnih vodovodov  
V naslednji Informator bomo vključili že tudi informacije glede novih možnosti sofinanciranja malih 
komunalnih čistilnih naprav in zasebnih vodovodov – se pa zavedamo, da bo ta proces ozaveščanja o 
skrbi za okolje tudi skozi odpadno ter fekalno vodo oz. vodo kot dragoceno dobrino, bolj dolgotrajen 
proces.    
 
Participativni proračun 
Nadaljujemo torej drugi krog, izvedene so bile delavnice, izdelani in odposlani so letaki, na spletih so 
ažurne informacije, prav tako smo članek na to temo že oz. še bomo vključili v mesečne Informatorje. 
Občanke in občani lahko do 10.9.2021 oddajajo predloge, o njih pa bodo lahko glasovali 4. oz. 6.11.2021. 
Kot člane OS vas vabim, da tudi vi občanke in občane o tem obveščate oz. jih usmerite k nam, če rabijo 
kakšno dodatno informacijo.     
 
Počitniško delo MLADI ZA LOVRENC 
V času poletnih počitnic ponovno omogočamo dijakom in študentom delovno preživljanje prostega časa. 
S projektom »MLADI ZA LOVRENC« želimo pri mladih še dodatno spodbuditi povezanost s krajem in 
naravo. To je priložnost za sklepanje novih prijateljstev in doprinos za boljši in lepši jutri našega kraja, 
eden od glavnih namenov akcije pa je spodbujanje in utrjevanje pomena čistega in urejenega okolja, v 
katerem živimo. 
 
Ostalo  
- razmere glede epidemije se zaenkrat umirjajo in upajmo, da bomo v duhu preteklega meseca, ko so 

bile izpeljane prve večje prireditve po dolgem času, tako tudi nadaljevali. Z Odborom za prireditve 
potekajo intenzivne priprave na Jezernikove dneve, ki bodo letos upajmo zopet pestri. Potekali bodo 
v časovnem okvirju od 7.8. do 28.8.2021, več o programu bo znanega kmalu.  

- Občina je podprla projekt Slovenska bakla, ki bo v Lovrenc prispela v četrtek, 8.7.2021. Gre za 
dogodek, ki bo pred Olimpijskimi igrami Tokio 2020 na simboličen način povezal slovenske kraje 
(vseh 212 občin) ter širil vrednote olimpizma, povezovanja ljudi in jekleno voljo – to je tudi moto 
Slovenske bakle. Vanj smo vključili lovrenška društva – njihovi člani bodo baklo ponesli po kraju.  
 

Naslednja seja 
- ob zaključku Jezernikovih dni bo v soboto, 28.8.2021, potekala slavnostna seja – na katero vas že 

danes vabim, sicer pa boste pisno vabilo še prejeli.   
 
AD 13) Pobude in vprašanja članov občinskega sveta  
 
Ga. Staša Pernat Lesjak je dala pobudo za očiščenje oz. popravilo škarpe pri Vidmarju na Cesti vstaje ter 
splošno pobudo za vključitev čiščenja škarp v redno vzdrževanje. Zanimalo jo je kdaj bo urejena ograja 
okoli šolskega igrišča oz. urejenost parcel okoli parkirišča pri vrtcu. Zastavila je še vprašanje glede 
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vključenosti Telekoma in Telemacha v projekt rekonstrukcije trškega jedra. Predsedujoči je pojasnil, da je 
škarpa pri Vidmarju ob rekonstrukcije Ceste vstaje bila obnovljena in so določene vdolbine obdelane na 
način, kot sedaj izgledajo. Sicer pa je odstranjevanje večjega plevela planirano. Pri izgradnji in vsej ostali 
ureditvi šolskega okoliša se planira kandidatura na JR Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport. Prav 
tako je pojasnil, da sta tako Telekom kot Telemach sofinancerja po pogodbi pri rekonstrukciji trškega 
jedra. Oba sta predvidene zneske že presegla in bosta vložke deleže povečala, tako da se pričakuje, da 
bodo njihovi vodi ustrezno prenovljeni po celotni trasi. Podobno je tudi z Elektrom – slednji niso partnerji, 
vseeno pa poskušamo z izvajalcem sproti usklajevati tudi njihov del, da vsaj na srednji rok ne bi ili 
potrebni posegi v obnovljeno cestišče ali pločnik.        
 
Ga. Špela Španbauer je podala informacijo, da se trgovina Mercator išče delovno silo, prav tako pa je 
apelirala na ustrezno odlaganje odpadkov na ekoloških otokih (pravilno sortiranje, da se ne odlaga, če so 
kesoni polni, da se papir ustrezno raztrga…). Poudarila je trudi možnost brezplačnega odvoza na občinsko 
deponijo oz. ozaveščanje občanov na tem področju.   
 
G. Anžej Bečan je izpostavil problematiko nerednega odvažanja odpadkov, predvsem iz ekoloških otokov. 
Zanimalo ga je kakšen je režim odvoza ter na koga se lahko občani obrnejo v primeru, da se odvozi ne 
realizirajo. Prav tako ga je zanimalo ali bo OU pristopila k ureditvi nekaterih otokov. Predsedujoči in ga. 
Ovčar sta pojasnila, da je odvoz predviden na štiri tedne, pravilni naslov za morebitno neizvajanje pa je 
Snaga. Seveda OU vedno posreduje, če se občani na njih obrnejo s težavami. Tudi sicer je redno delo OU 
spremljanje izvajanja storitev zbiranja in ravnanja z odpadki in letno se na to temo izvede kar nekaj 
sestankov. Glede postavitve urejenega ekološkega otoka pa bosta v letošnjem letu sigurno realizirana 
vsaj dva (nasproti banke – po ureditvi trškega jedra oz. na Hrastnikovem vrhu v okviru projekta 
participativnega proračuna).       
 
Ga. Maksimiljana Obrulj je tudi opozorila na neprimerno odlaganje smeti na ekoloških otokih (ob Kovaški 
cesti), prav tako pa je opozorila še na ustrezno urejenost in čistočo na pokopališčih. Predsedujoči je 
povedal, da se je javne delavce že opozorilo na ustrezno opravljanje košenj na pokopališčih, ta dela pa se 
bodo spremljala tudi v bodoče.   
 
 
Predsedujoči je sejo zaključil sejo ob 19.50.  
 
 
 
    Zapisnikar:                     PREDSEDUJOČI 
 
Simona Grobelnik            Marko Rakovnik 
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	V obeh primerih je prispela le ena ponudba in tako na teh delih nadaljujemo sodelovanje z lokalnim izvajalcem v naslednjih treh letih;
	- objavljen je razpis za rekonstrukcijo Cvetlične ulice – rok za oddajo ponudb je 6.7.2021;
	- pri Mostu v Puščavi smo v postopku pridobivanja gradbenega dovoljenja, do konca meseca pa bo objavljen tudi razpis za izvajalca;
	- teče pridobivanje ustrezne dokumentacije za Lovsko in Zadružno cesto, kot tudi za dve godni cesti na Činžatu oz. na Ruti – kot že povedano, smo pri slednjih s strani Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano dobili sporočilo, da bo objavljen...
	- kot smo predebatirali že pri rebalansu – računamo na sredstva Ministrstva za gospodarstvo in sicer v zvezi s sredstvi za odpravo posledic neurij.Za prvi in najobsežnejši sklop že imamo sklep - sklop na relaciji Slepnica-letališče-Štancer (Cigelnica)...
	o sanacija cestišča Letališče Karničnik, ki je ocenjena na cca 186.000 EUR ter
	o sanacija škarpe na Hrastniklovem vrhu  v višini slabih 13.000 EUR.
	Z vašo odločitvijo na prejšnji seji in s še nekaj usklajevanja smo zaključili več kot dvoletni postopek pogajanj ter s 1.7.2021 prenesli koncesijo izvajanja čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode na novega izvajalca – Komunalo Odtok d.o.o.. Prv...
	V naslednji Informator bomo vključili že tudi informacije glede novih možnosti sofinanciranja malih komunalnih čistilnih naprav in zasebnih vodovodov – se pa zavedamo, da bo ta proces ozaveščanja o skrbi za okolje tudi skozi odpadno ter fekalno vodo o...
	Nadaljujemo torej drugi krog, izvedene so bile delavnice, izdelani in odposlani so letaki, na spletih so ažurne informacije, prav tako smo članek na to temo že oz. še bomo vključili v mesečne Informatorje. Občanke in občani lahko do 10.9.2021 oddajajo...
	Počitniško delo MLADI ZA LOVRENC
	V času poletnih počitnic ponovno omogočamo dijakom in študentom delovno preživljanje prostega časa. S projektom »MLADI ZA LOVRENC« želimo pri mladih še dodatno spodbuditi povezanost s krajem in naravo. To je priložnost za sklepanje novih prijateljstev...
	AD 13) Pobude in vprašanja članov občinskega sveta
	G. Anžej Bečan je izpostavil problematiko nerednega odvažanja odpadkov, predvsem iz ekoloških otokov. Zanimalo ga je kakšen je režim odvoza ter na koga se lahko občani obrnejo v primeru, da se odvozi ne realizirajo. Prav tako ga je zanimalo ali bo OU ...

